
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga B Gr. 144 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg 7 13:1 84:14 75:15 475:188
2 SG Ober-Erlenbach 7 12:2 79:19 69:22 437:219
3 TC 89 Oberstedten 7 9:5 53:45 49:43 366:318
4 TV Köppern II 7 9:5 54:44 47:38 322:291
5 TC Seulberg 7 5:9 46:52 42:48 310:347
6 TV Ober-Eschbach 7 4:10 43:55 44:49 364:333
7 HTG Bad Homburg 7 4:10 31:67 30:60 243:397
8 TSV Ober-Erlenbach 7 0:14 2:96 2:83 75:499

Spielleiter
Manfred Hobert, 35510 Butzbach, An der Koppelwiese 15
Tel: 06033-68971 / Fax: 069-71153445 / eMail: Jugend@tk63-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Ober-Eschbach
TV Köppern II
TEVC Kronberg
TC Seulberg

TSV Ober-Erlenbach
TC 89 Oberstedten
HTG Bad Homburg
SG Ober-Erlenbach

14:0
7:7
14:0
2:12

Sa. 14.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Ober-Erlenbach
HTG Bad Homburg
TC 89 Oberstedten
TV Köppern II

TEVC Kronberg
TSV Ober-Erlenbach
TC Seulberg
TV Ober-Eschbach

7:7
14:0
9:5
9:5

Sa. 21.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 89 Oberstedten
SG Ober-Erlenbach
TSV Ober-Erlenbach
TV Ober-Eschbach

TEVC Kronberg
TV Köppern II
TC Seulberg
HTG Bad Homburg

2:12
7:7
2:12
5:9

Sa. 28.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Seulberg
TSV Ober-Erlenbach
HTG Bad Homburg
TV Ober-Eschbach

TEVC Kronberg
TV Köppern II
TC 89 Oberstedten
SG Ober-Erlenbach

5:9
0:14
2:12
3:11

Sa. 18.06.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Ober-Erlenbach
TC Seulberg
TV Köppern II
TC 89 Oberstedten

TEVC Kronberg
TV Ober-Eschbach
HTG Bad Homburg
SG Ober-Erlenbach

0:14
3:11
10:4
0:14

Sa. 13.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Ober-Erlenbach
TEVC Kronberg
TV Ober-Eschbach
TC Seulberg

TSV Ober-Erlenbach
TV Köppern II
TC 89 Oberstedten
HTG Bad Homburg

14:0
14:0
5:9
12:2

Sa. 20.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC 89 Oberstedten
TV Köppern II
TEVC Kronberg
HTG Bad Homburg

TSV Ober-Erlenbach
TC Seulberg
TV Ober-Eschbach
SG Ober-Erlenbach

14:0
7:7
14:0
0:14
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